

**PHS, Herning Holding ApS**  
Tværtøften 52, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 34 61 38**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

---

Peter Hagen Sveigaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PHS, Herning Holding ApS Tværtøften 52 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 34 61 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hagen Sveigaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Kapitalinteresse</b>	Sveigaard Holding ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod -295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.850	-6.850
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.850</b>	<b>-6.850</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-105.057	-288.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	-535	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.442</b>	<b>-294.904</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.442</b>	<b>-294.904</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-112.442	-294.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.442</b>	<b>-294.904</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.988.693	2.093.750
Tilgodehavender i alt	1.988.693	2.093.750
Likvide beholdninger	0	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.988.693</b>	<b>2.093.751</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.988.693</b>	<b>2.093.751</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.616.058	1.728.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.696.058</b>	<b>1.808.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	288.347	281.463
Anden gæld	538	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.635	285.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>292.635</b>	<b>285.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.988.693</b>	<b>2.093.751</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.023.404	2.103.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	-294.904	-294.904
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.728.500	1.808.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.442	-112.442
	<b>80.000</b>	<b>1.616.058</b>	<b>1.696.058</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	535	40	
	<b>535</b>	<b>40</b>	
	31/12 2021	31/12 2020	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar	7.990.078	7.990.078	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.990.078</b>	<b>7.990.078</b>	
Nedskrivninger 1. januar	-7.990.078	-7.990.078	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-7.990.078</b>	<b>-7.990.078</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sveigaard Holding ApS, Herning	33 %	-2.627.376	-318.354
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen kendte.			
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen kendte.			